
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

    «Гжельский государственный университет» 

 (ГГУ) 

 

  ПРИКАЗ 

 «30» сентября 2019 г.                                                                       № 561 

п. Электроизолятор 
 

о количестве мест приема с оплатой по договорам  

по направлениям подготовки ВО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

         В соответствии с Положением «О порядке оказания платных услуг ГГУ»,  

приказом Министерства образовании и науки Российской Федерации от 14.10.2015   

№ 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

При приеме по направлениям подготовки для обучения по образовательным 

программам высшего  образования на 2020/2021 учебный год на места с оплатой по 

договорам руководствоваться следующими цифрами: 

 
Наименование 

направления подготовки 

Код НП, 

спец-ти 

Очно 

обучение 

(чел.) 

Очно-

заочное 

обучение 

(чел.) 

Заочное 

обучение 

(чел.) 

Бакалавриат 

Дизайн    54.03.01 10 10 80 

ДПИНП   54.03.02 10  20 

Народная художественная культура           51.03.02 10  20 

Педагогическое образование (ИЗО) 44.03.01 15  20 

Туризм 43.03.02 25  35 

Социально-культурная деятельность    51.03.03 25  35 

Психолого-педагогическое образование           44.03.02 25  130 

Педагогическое образование (Дошкольное 

образование) 

44.03.01 60  60 

Педагогическое образование (Начальное 

образование) 

44.03.01 60  60 

Педагогическое образование (Физическая 

культура) 

44.03.01 50  120 

Педагогическое образование (Иностранный язык) 44.03.01 65  50 

Государственное и муниципальное управление        38.03.04 50  260 

Экономика 38.03.01 50  150 

Менеджмент 38.03.02 25  70 

Управление персоналом 38.03.03 25  100 

Бизнес-информатика 38.03.05 35  50 

Всего:  540 10 1260 

 

 

 




	561
	561-2



